令和元年度 役員会（第１１回）議事要旨

日 時  令和元年７月３０日（火） １１時２７分 ～ １１時３２分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、日向理事

陪席者  菊井監事、佐々木副学長、松田副学長、太田副学長、川手副学長

Ⅰ 議  題

 １ 一般社団法人 SNAILS 紫陽会の本学住所使用について

      長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、当該一般社団法人の役員に

本学教職員を就任させることを付帯条件として承認した。

以  上